
Врз основа на член 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, 

Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, на својата седница одржана на 

ден 11.09.2023 година ја донесе следната 

 

 

 

ОДЛУКА 

 

1. Да се набават две баждарени ваги за потребите на Федерацијата; 

 

2. Одлуката стапува на сила со денот на нејзиното донесување и потпишување. 

 

 

 

 

 ВД Претседател, 

Бесник Мурати с.р. 

 

______________________ 


